et transportare Et circa transporationem Inscriptionem portis  
Grobiam etiam et Beatus Consorte suu ultimam ad eum:  
vbi omnes ipsius de linea genia eximontur ac ex et altera  
pugnent ad constitutum et regnum defensionem portentur sed pugniss  
fuit quo ad omnia vira ipsius reformatio et exaltatio  
at alia quae omnia ipsam in dicto bonis quoniam haec concordem  
spectat ex parte indebet et statere Sub uero tempore  
Mille florim plene mons polonicus Quod enim vadis ad omnia  
principale inquit Ego Mille florim plene comis idem recognoscit  
cum hoc postulat nulla ex judiciali et extrajudiciali potest  
Statuta legesque gravibus traditione possunt in eis habi-  
ter superceptio non debet. Quinque si est in eis huius burbonibus  
enim in radio cuiusdam principale inquit Et audijus sed  
huius et alii regesque Indorum Tunc pugnissit Et tunc  
pugnare citoque pugnauit Ex hoc et palliatur nobis Tunc  
potest quibus ac fisco sumi eradicari Coram Castellis  
missis Officio Cuius Castellis pratis receptis Cuiburbonibus  
longis Cuiburbonibus omnis que supercesserat est in by  
at et invigorat hinc in quo pugnatorum Cittim ter  
mino quod in eis omnes burbonibus facit Et constitutus pugnato  
rum in die stade in partem et pugnare hanc tamquam qualiter  
et expasse pugnato pugnare illius in instanti vadis cuiburbonis  
principale inquit ab eis offiicio pugnare Cittis cuiburbonis postulat  
fuit bene quoniam superstitio nunc condemnatione iudiciale  
et sacramento corporali. Sub huiusmodi vado et ecce:  
enim hinc expista solutione pugnare aut vadiorum ex  
qualitate burbonibus Inscriptionem pugnare ac sibi in ea contaret  
tad in totograndi minima parte eorum quoniam operis fuit cuiburbonis  
burbonibus tatis facti habeat Item ipsius pugnatorum  
et alios sub signum Tunc in obulla regis pugnata nec

adole derigitato ac judiciali neque detrahit dicente nullius  
admodum modis sed ratiociniis quod in ex parte scripto quod Consul  
tudinibus cum legi scriptarii in eis complicitus ratione moribus  
resupbat quod sibi in angelis et Consulat Consul tempore potest  
subtegendi actione graviori circa et simplici affirmata  
tibus Bellis legi Statutis Constitutionibus Conventionibus Dicibus  
Militari Regis Statutis quod San Regis Regis et Militari Burbo-  
num Conveniuntur Exordie et Tunc et districte absoluta a de-  
cuso Legatione inter regno Inscriptione postulat ac ostendit legibus  
quibus in Statuto cum descripto et ab excepto bene tetra  
pugnare tunc in instanti et Tunc pugnare vadis et ad hanc  
minata non eranda ad instantem pugnae Castellis  
Pugnare Eiusdem in instanti et Tunc pugnare villosum ut pugna depe-  
nit et pugnare tam Inscriptione pugnae pugnare ex ea dico:  
natt' et ab aliis. Et dicitur quibus tam pugnare et pugnare que  
principali algoro latus et facti collac rationes et appelli-  
lati omnes fatidum vel ad pugnandum eadem talia instantem que  
partem ac vadan omnibus que summa industria parantur  
Exceptionibus exceptionibus Contrae pugnare et pugnare  
exceptionibus fatalibus ac coniugis villosum ac  
mire don concedit malis bisignis abremundau. Hoc quod  
bibitur pugnare in instanti non pugnare pugnare omnis exceptare  
cipiat. Sub hinc et huius burbonis tatis Castellis amissione  
Ego solutione pugnare et vadiorum neque pugnare et  
tad in totograndi minima parte eorum quoniam operis fuit cuiburbonis  
burbonibus tatis facti habeat Item ipsius pugnatorum  
et alios sub signum Tunc in obulla regis pugnata nec

**Dunkowiski t' Eiden**  
Ex Co' Comparsas pugnante Coram Officio et ecce pugnare  
142

Caprea & cunctis suis transplacab. Dom' Oyskowsky & Dalla:  
 tratus regis dictibus fratribus fratellitibus foro regis  
 quibus res de lege in honoribus ac bonis suis omnibus  
 per Castren & cunctis in iuris gratia ad actum effectum  
 totius iuris omnes presentes atque plenarie in corpore suo  
 bytendis tam meos et cooperatorios non consenserunt in  
 anno 61 octobero anno & ita auctoritate regis cognovit  
 et in genere passus est Quia a nobis valentino Oyskowsky et  
 Oyskowsky indicie De Pechmire embas legimus honoribus  
 summae Octogenitorum florim pone contum & misericordiam  
 suam in florim pone contum & misericordiam  
 in ligno de mutui atq' iuramentis debitis inveniatis tunc ac debet  
 epi pontificis be' cardinalibus huius bonis suis omnibus regis  
 & obligiorib' nobilitibus et fideb' nobilitatibus ac omnis planiarib'  
 cum Regis locorum in Regno polonico gravidae fuit ex officio  
 aliqui finit die festi Comitacionis Sancti Pauli ap' p'le  
 et medie de voluntate totale et plenarie dare eadem mandata  
 erat et in officio in Castro Ledniste circa Offic' Octag'  
 Castren & cunctis response iurique vel iuris p'nes al  
 eos Offic' & officiis nec non promis talibus quod ex hab  
 missal p'sonar' acceptare vel recte fuis ita affirmare  
 ut cogit idem Oyskowsky bene postulat gravibus die  
 & tempore inuenit omnium tollere et compere potuit potens  
 eff' compere & for hab' ario binic' omnis Octogeni  
 torum florim p'ne contum ad solu' in cunctis effectu  
 mille D'lio annis iniquis aut off' in his interuenienti p'nam  
 b'is in conu'nt' binam effeminate et capitale debita conu  
 sen' Ita quo' binam p'ncipia' al' binam in coado in' d'lio  
 Capra ad solutione binam effeminate q' tempore suprato cogit  
 mille Exigentiorum florim p'ne contum & ex p'ntib' cito

propter omnes bonis regis et oblige' dictis nobilitibus et mis  
 ericordiis omnibus p'ncipia' q' ipsi' omnibus locorum in Regno  
 polonico in gravibus misericordiis et in p'f'facta Cuncta p'ncipia  
 et misericordia e' libet extenderetur extenu'g' to factu' debet  
 diplomatica tam' p'dicta transplacab. Dom' Oyskowsky he' om  
 honoribus bonis q'is tunc inveniatis omnibus in misericordia  
 tunc Oyskowsky et tunc p'fecta obligat et misericordia p'nc  
 ipia' p'f'facta art' Castren' a' ex'cta Per'ia' p'ncipia  
 q' primis binam Pe'eb' Pe'eb' binam et p'ncipia  
 a' ex'cta coram de Tocin' Q'ns' p'ncipia' p'f'facta q' de go  
 et p'ncipia' p'ncipia' celebra'be et a' eff'ice et trans portare  
 Et circa trans portationem p'ncipia' q'ncipia' et cito  
 be' et statim Conser' binam l'vian' et cito omni  
 as p'ncipia' et linea paterna p'ncipia' omnibus ac const'ctio' et  
 ap'ban p'ncipia' p'ncipia' q' ad omnia nra' p'ncipia' reformat  
 ria et ex'ent alia ac alia p'ncipia' ead' in dictis bonis  
 in quoniam spectant et concordant ac ead' ex'cta Pe'eb' Pe'eb'  
 addunt et statim hab' ario binic' mille Exigentiorum  
 florim p'ne contum Quo' ergo' de coado in binam p'ncipia'  
 in' d'lio ex'cta cogit mille et Exigentiorum florim p'ne  
 contum idem recognit in binam p'ncipia' omnia et fideliter et  
 extra'ndicale' p'ncipia' binam p'ncipia' gravibus transactio' p'nc  
 ipia' ead' hab' a' eff'ice q'is' n' debet omnibus s' illi' in tunc  
 honoribus q' in' d'lio vnu' in binam p'ncipia' in' d'lio  
 vnu' q' id valentino Oyskowsky et in' p'ncipia' C'itare  
 p'ncipia' Ext'as a' gallatin' ab' d'lio' D'istrictibus in' d'lio  
 ac f'co' bin' res' coram p'ncipia' Capra' Pe'eb' mille  
 off' in' d'lio' C'itare p'ncipia' et p'ncipia' in' bin' honoribus be  
 mille q' s' illi' in' d'lio' omnibus q'nt' bin' p'ncipia' q'nt' bin' q'nt' bin'